
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Prot. n. vedi segnatura       vedi segnatura, lì 

 

 

Il sottoscritto Dirigente Scolastico  dell’Istituzione scolastica IC Camaiore 3, Prof. Riccardo Rolle, 

 

PREMESSO CHE 

 

-con avviso prot. n°595  del 23 /03/2024,l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una 

selezione volta al conferimento incarichi  individuali aventi ad oggetto l’individuazione delle 

seguenti figure docenti esperti in di coinvolgimento degli animatori digitali – Linea di 

investimento M4C1I2.1 - Codice progetto J34D22002390006- Titolo: “Animatore digitale: 

formazione del personale interno - attività di animazione digitale all’interno della scuola”.  

MAC M4C1I2.1-2022-941-P-5591  

CUP J34D22002390006 

 

   
OGGETTO:  Azione di coinvolgimento degli animatori digitali – Linea di investimento 

M4C1I2.1 - Codice progetto J34D22002390006- Titolo: “Animatore digitale: formazione del 

personale interno - attività di animazione digitale all’interno della scuola”.  

MAC M4C1I2.1-2022-941-P-5591  

CUP J34D22002390006 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA 

 
FIGURA DI DOCENTE ESPERTO 

 
Avviso A3 “Impiego di applicativi e software didattici in classe” prot. n. 598 del 23 febbraio 2024 

 

 





 

 

 

 

 

 

  

 

 

- che in data 23 febbraio 2024 è stato pubblicato il seguente avviso allegato all’avviso prot. 595: 

 

 Avviso A3 “Impiego di applicativi e software didattici in classe” prot. n. 598 del 23 febbraio 2024 

-in data 5/03/2024 sono stati redatti i seguenti verbali di selezione: 

 Verbale  prot.n. 777 del  5 marzo 2024 Avviso A3 “Impiego di applicativi e software didattici in 

classe” prot. n. 598 del 23 febbraio 2024 

-in data 5/03/2024 è stata pubblicata la graduatoria provvisoria PROT. N. 780 

Tenuto conto che avverso la stessa graduatoria provvisoria non sono pervenuti reclami entro il tempo 

previsto 

DECRETA 

 la pubblicazione della seguente  graduatoria: 

Graduatoria 

Avviso A3 “Impiego di applicativi e software didattici in classe” prot. n. 598 del 23 febbraio 

2024 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

 Docente  Barbara Rondelli  70 

 

La presente pubblicazione vale come notifica agli interessati. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

 

Capezzano Pianore (Camaiore LU), lì 13/03/2024       

Il Dirigente scolastico 

Prof. Riccardo Rolle 

(firmato digitalmente) 

 


		2024-03-13T17:31:05+0100
	RICCARDO ROLLE




